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Lista programu rewitalizacji objęła zaniedbaną kamienicę przy
ul. Północnej 7. Po gruntownym remoncie będą w niej
mieszkania i lokale usługowe. Prace pochłoną przeszło 10
milionów złotych

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=916
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=916
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=916
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– Kompleks budynków pod adresem Północna 7 przechodzi
modernizację od dachu po piwnice. To inwestycja niezbędna,
kamienica była w katastrofalnym stanie. Udało nam się ją
uratować dzięki programowi rewitalizacji. Prace budowlane
trwają już kilkanaście miesięcy i dobiegają końca. Konstrukcja
budynku została wzmocniona, a istniejące pomieszczenia
przebudowane. W rozplanowanych na nowo mieszkaniach
znajdą się kuchnie oraz łazienki. Część z nich zostanie
przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami –
zapewnia Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu
Inwestycji Miejskich.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/4/0/csm_2024_01_16_csm_polnocna7-kamienica-remont-1_8cc73e58e7_3d144b87cd.jpg
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Zmiana, która zachwyci
W kamienicy po zakończonej inwestycji będzie 38
przestronnych mieszkań komunalnych oraz 2 lokale dla
biznesu na wynajem. Prace nie ominą podwórka, na którym
znajdzie się zieleń: strefy relaksu oraz miejsca do wypoczynku
i sąsiedzkich spotkań. Zostaną zasiane trawniki i posadzone
liczne krzewy. Na ścianach budynków pojawią się stelaże, po
których piąć się będą pędy pnączy, tworząc zieloną ścianę. Na
podwórku zostaną zainstalowane stojaki rowerowe oraz
stylowa altana na odpady.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami Zachodnią,
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską,
Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0001/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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